
Průvodní list - Sporty světa

O čem materiál je?

Sportovní stezka: Sporty ve světe obsahuje deset stanovišť. Na každém stanovišti na děti čeká
kamarád z různých zemí světa, který mu zadá sportovní úkol, který se váže k jeho státu.

Děti si splní úkolu označí do přiložené kartičky a pokračují k dalšímu stanovišti.

Kromě sportovních úkolu se děti mohou naučit 10 pozdravů v různých jazycích.

 Pro koho je materiál vhodný?

Jedná se o sportovní stezku, která je vhodná pro jednotlivce i skupiny a využijete ji doma, ve škole,
družině či v mateřské školce nebo jiném dětském kolektivu.

Je vhodná pro děti od cca 3 do 10 let.

Co obsahuje samotný soubor?

Jedná se o PDF materiál, který obsahuje 15 stran.

Stezka obsahuje:

Co budete potřebovat k přípravě?

K přípravě materiálu budete potřebovat:

Díky laminaci získáte maximální kvalitu a ochranu stezky.

Průvodní dopis
10 stanovišť
Kartičku pro značení splněných úkolů
Diplom

Vytištěný materiál
Tip: laminovací fólie o síle 100 mic.


